
EWU-Turnier: C Bissendorf 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 7 
 2 80 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 6 
 3 49 Korinth, Carolin NS/H 28696 Mr. Jessie Hempen 18516 5 
 4 16 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Silent Toptender 27227 4 
 5 38 Barfues, Nadja WSTF 25893 Gallileo 24213 3 
 6 85 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 2 
 7 78 Herbers, Annika HB/NS 22200 Amigo 31167 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Beautys Best Shade 90019 5 65 
 2 28 Knoll, Janina NS/H 28215 St. Pauli 23961 4 63 
 3 16 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Silent Toptender 27227 3 62,5 
 4 48 Korinth, Carolin NS/H 28696 Smooth Olena Doll X 24974 2 61,5 
 5 49 Korinth, Carolin NS/H 28696 Mr. Jessie Hempen 18516 1 58,5 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Korinth, Carolin NS/H 28696 Mr. Jessie Hempen 18516 5 43,5 
 2 28 Knoll, Janina NS/H 28215 St. Pauli 23961 4 43 
 3 66 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Beautys Best Shade 90019 3 37 
 4 6 Fernkorn, Tabea NS/H 28017 SQ Call Me Harlequin 30236 2 36,5 
 5 39 Liebert, Sarah NS/H 28407 Eljoschia 30737 1 36 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Wellinger, Sabrina BAWÜ 25498 The Whizin Spider 31305 6 62,5 
 2 97 Schmidt, Tibor WSTF 27793 KK Sophy from Heaven 31149 5 60,5 
 3 5 Wagner, Wolfgang NS/H 25736 Tahir Ibn Tarik 26060 4 59 
 4 104 Kramer, Nicole HB/NS 29587 Nocashchexonly 19458 3 58 
 5 3 Neugebauer, Christiane WSTF 25383 PR Belles Foxy Girl X 25813 2 57 
 6 95 Kook, Roman HB/NS 841 Tucker John MD 31266 1 53,5 

Sonntag, 4. Mai 2014 Seite 1 von 6 



EWU-Turnier: C Bissendorf 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 7 64,5 
 2 85 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 6 64 
 3 51 Rottmann, Maike WSTF 20996 Docs J Dainty Rose 21862 5 63,5 
 4 80 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 4 61 
 5 15 Worminghaus, Pia WSTF 28364 BMS Chex Bar Smoky 29290 3 60 
 6 42 Spekker, Mara NS/H 28673 Cheyenne 29720 2 59,5 
 7 79 Herbers, Maria HB/NS 29641 Smarts Spotlight 30975 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 6 43 
 2 86 Langner, Sarah NS/H 26546 Ima 29637 5 42,5 
 3 51 Rottmann, Maike WSTF 20996 Docs J Dainty Rose 21862 4 42 
 4 85 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 3 41,5 
 5 79 Herbers, Maria HB/NS 29641 Smarts Spotlight 30975 2 41,5 
 6 13 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 1 41 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Korinth, Carolin NS/H 28696 Smooth Olena Doll X 24974 5 60 
 2 49 Korinth, Carolin NS/H 28696 Mr. Jessie Hempen 18516 4 58,5 
 3 66 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Beautys Best Shade 90019 3 47 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Oberschachtsiek, Nicole 90012 Arapaho Commander 90010 4 64,5 
 2 4 Baumgarten, Jill WSTF 28251 Thakira 29200 3 63 
 3 63 Kurowski, Kerstin NS/H 26393 Tuff N Joy FM 27098 2 59 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Bissendorf 
 1 92 Pliet, Gianna WSTF 29654 Man Olenas Hobbit 19613 5 64,5 
 2 83 Schröder, Anne Sophie 90032 SM Sheiks Plaudit 10439 4 59 
 3 6 Fernkorn, Tabea NS/H 28017 SQ Call Me Harlequin 30236 3 43,5 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Schierke, Anja NS/H 28561 Cleo 29482 5 63,5 
 2 101 Lietschulte, Manuela WSTF 22300 SR Lenas Sunberry 27829 4 62,5 
 3 58 Kopp, Marion HB/NS 5914 Candy Mitakoza 30936 3 60,5 
 4 56 Beerens, Anna WSTF 29689 AR Catch The Diamond 27384 2 58 
 5 59 Kopp, Marion HB/NS 5914 King Rock Bar 30937 1 57 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Restemeier, Jennifer WSTF 29633 Uwe 31148 7 69,5 
 2 103 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Blue Joe Cash 90034 6 68 
 3 1 Becks, Miriam WSTF 29242 Rico 31150 5 67,5 
 4 99 Reinhard, Regine NS/H 21325 CL Silent Zippo 24306 4 65 
 5 93 Rüther, Judith HB/NS 26560 Stranger In Love 30849 3 63 
 6 4 Baumgarten, Jill WSTF 28251 Thakira 29200 2 59 
 7 7 Zierath, Alina HB/NS 29629 CF Sonitas Joe TT 27265 1 58 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Blue Joe Cash 90034 7 49,5 
 2 93 Rüther, Judith HB/NS 26560 Stranger In Love 30849 6 46,5 
 3 1 Becks, Miriam WSTF 29242 Rico 31150 5 42,5 
 4 61 Schierke, Anja NS/H 28561 Cleo 29482 4 42 
 5 96 Restemeier, Jennifer WSTF 29633 Uwe 31148 3 41,5 
 6 54 Kohlleppel, Petra WSTF 1372 Sand in Myshoes 31182 2 40 
 7 7 Zierath, Alina HB/NS 29629 CF Sonitas Joe TT 27265 1 38,5 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Blue Joe Cash 90034 7 
 2 93 Rüther, Judith HB/NS 26560 Stranger In Love 30849 6 
 3 62 Becker, Ronja NS/H 29734 Aaron 30848 5 
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EWU-Turnier: C Bissendorf 
 4 99 Reinhard, Regine NS/H 21325 CL Silent Zippo 24306 4 
 5 59 Kopp, Marion HB/NS 5914 King Rock Bar 30937 3 
 6 20 Brinkmann, Vanessa WSTF 26891 Tinos Lady Juanita 20454 2 
 7 76 Gromm, Nadine HB/NS 22790 Tough Lil Bossarette 15266 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nomination 29972 5 
 2 47 Nürge, Bente NS/H 27832 Face 25885 4 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Runge, Jennifer 90037 Herbys Sorrel Boy 90031 7 69 
 2 73 Koch, Antje 90028 Mylo Little Joker 90023 6 67 
 3 19 Rasokat, Nils 90007 Rico 31150 5 65,5 
 4 24 Pendel, Sandra 90008 Lupina Luna 90006 4 59,5 
 4 41 Brinkema, Jochen 90040 Cheyenne 29720 4 59,5 
 6 31 Niebur, Anja 90021 Arapaho Commander 90010 2 54 
 7 82 Kuhnke, Tanja 90003 Black Sambucca 90027 1 52,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Delere, Afra 90015 Pepo B Starlight X 27008 7 45 
 2 73 Koch, Antje 90028 Mylo Little Joker 90023 6 44,5 
 3 90 Spiegeler, Aline 90036 Olenas Gunner Kid 90030 5 41,5 
 4 50 Frese, Eva 90018 Adlerfürst 90016 4 41 
 5 17 Zschau, Barbara 90005 Critical Rooster 90004 3 40,5 
 6 19 Rasokat, Nils 90007 Rico 31150 2 39,5 
 7 14 Bärsch, Julia 90004 Mona 90003 1 39 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Bärsch, Julia 90004 Mona 90003 7 
 2 34 Delere, Afra 90015 Pepo B Starlight X 27008 6 
 3 17 Zschau, Barbara 90005 Critical Rooster 90004 5 
 4 30 Oberschachtsiek, Nicole 90012 Arapaho Commander 90010 4 
 5 50 Frese, Eva 90018 Adlerfürst 90016 3 
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 6 32 Foppe, Iris 90013 Be the spirit of my Life 90012 2 
 7 53 Grußendorf, Carsten 90020 Rooster Booster 90017 1 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Wellerdiek, Laura 90033 Sorpresa 90028 5 44 
 2 83 Schröder, Anne Sophie 90032 SM Sheiks Plaudit 10439 4 43,5 
 3 27 Carpy, Franziska 90010 Mr. Buckskin Starlight 90008 3 37 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Wosylus, Michelle 90026 Norman 90022 5 
 2 84 Wellerdiek, Laura 90033 Sorpresa 90028 4 
 3 68 Mecklenborg, Lea 90024 Jess Jermaine 90020 3 
 4 26 Kellinghaus, Betty 90009 Amy 90007 2 
 5 83 Schröder, Anne Sophie 90032 SM Sheiks Plaudit 10439 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 5 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Schröter, Lorraine 90039 Hollywood Boomerang 90033 42 
 2 75 Diehl, Janine 90030 Invite my Chocolate 90025 40 
 3 67 Mecklenborg,  90023 Jess Jermaine 90020 37 
 4 23 Kammeier, Anne NS/H 16057 CL Silent Zippo 24306 36,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Western Pleasure  Anzahl Nennungen: 4 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Kammeier, Anne NS/H 16057 CL Silent Zippo 24306 
 2 75 Diehl, Janine 90030 Invite my Chocolate 90025 
 3 100 Schröter, Lorraine 90039 Hollywood Boomerang 90033 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Bissendorf 
 1 87 Niemeyer, Maren 90034 Willi 90029 5 42,5 
 2 107 Kordsmeier, Lisann 90044 Windfee 90035 4 39 
 3 74 Radtke, Carina 90029 Max 90024 3 33 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Niemeyer, Maren 90034 Willi 90029 5 
 2 106 Kordsmeier, Lisann 90043 Hollywood Boomerang 90033 4 
 3 52 Neuhaus, Emma 90019 Docs J Dainty Rose 21862 3 
 4 74 Radtke, Carina 90029 Max 90024 2 
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